
6Q8 iEiiNc> DE La
REPÚBLICA DOM IN IC ANA

GOBERNACIÓN PROVINCIAL LA VEGA

BENEFICIARIOS DE AYUDAS Y DONACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE SEPTIEMBRE 2025

BENEFICIARIO 1 LOCALIDAD I CONCEPTO

~.~„„„**:,=:*„„„. :rif)::;l;í'J iI;I13:''*::~;
SAN ANTONIO, IAYUDA ECONÓMICA P/ REPARACION DE

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA. l PASOLA. 1 p

LA CIDRA, 1 AYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE ÚTILES 1 4

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA. 1 ESCOLARES. 1 p

GUARIONEX, 1 AYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE 1 A
MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA. l MEDICAMENTOS. 1 p

DON BOSCO, 1 AYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE ÚTILES 1 A

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA. 1 ESCOLARES. 1 p

VILLAS CAROLINAS, 1 AYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE ÚTILES 1 A
MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA. 1 ESCOLARES. 1 p

MARIA AUXILIADORA, 1 AYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE 1 4

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA. l MEDICAMENTOS. 1 ?

CENTRO DE LA CIUDAD, 1 AYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE ÚTILES

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA. 1 ESCOLARES. 1 p

REPARADERO, 1 AYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE 1 A
MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA. l MEDICAMENTOS. l 9

GUARIONEX, 1 AYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE ÚTILES

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA. 1 ESCOLARES. l 9

CENTRO DE LA CIUDAD, 1 AYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE 1 A
MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA. l MEDICAMENTOS. 1 p

MARIA AUXILIADORA, 1 AYUDA ECONÓMICA P/ PERSONA DE ESCASOS 1 A

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA. 1 RECURSOS. 1 p

FECHA

03-09-25

CHEQUE No. MONTO

31803 FELIX MISAEL VASQUEZ 24,000.00

03-09-25

08-09-25

08-09-25

08-09-25

11-09-25

12-09-25

15-09-25

15-09-25

15-09-25

19-09-25

25-09-25

31805

31807

31808

31851

31852

31853

31854

31855

31856

31858

31904

FRANCIS ALBERTO PICHARDO LOPEZ 5,865.00

5.000.00

3.000.00

5.000.00

5.000.00

3.000.00

10,000.oo

6.000.00

10,000.oo

5.000.00

2.000.00

DANILSO ANTONIO VALDEZ GARCIA

JOSE ALBERTO RODRIGUEZ DELGADO

JOSE LUIS PACHECO AYALA

MIGUEL EDUARDO FERNANDEZ VARGAS

LUISA INMACULADA CARRASCO

WARDES DESIREE GARCIA

FRANCISCO ROSARIO

ANA JULIA PEÑA

FRANK PEDRITO PLATA PEÑA

LUISA INMACULADA CARRASCO

Página 1



FECHA BENEFICIARIOCHEQUE No CONCEPTO

TOTAL

MONTO

83,865.00

»{ P„L
LA CRUZ

ENC. DE CONTABILIDAD 5
(

(5

Si11 Lh

/4
::6 iEi :i4r EL igAi 1Lp!!)i H

Página 2


