

GOBERNACIÓN PROVINCIAL LA VEGA BENEFICIARIOS DE AYUDAS Y DONACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE SEPTIEMBRE 2025

FECHA	CHEQUE No.	BENEFICIARIO	LOCALIDAD	CONCEPTO	MONTO
03-09-25	31803	FELIX MISAEL VASQUEZ	SABANETA ABAJO, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/TRASLADO DE RACION ALIMENTICIA DESDE EL PLAN SOCIAL SANTO DOMINGO A LA GOBERNACION.	\$ 24,000.00
03-09-25	31805	FRANCIS ALBERTO PICHARDO LOPEZ	SAN ANTONIO, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ REPARACION DE PASOLA.	\$ 5,865.00
08-09-25	31807	DANILSO ANTONIO VALDEZ GARCIA	LA CIDRA, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE ÚTILES ESCOLARES.	\$ 5,000.00
08-09-25	31808	JOSE ALBERTO RODRIGUEZ DELGADO	GUARIONEX, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE MEDICAMENTOS.	\$ 3,000.00
08-09-25	31851	JOSE LUIS PACHECO AYALA	DON BOSCO, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE ÚTILES ESCOLARES.	\$ 5,000.00
11-09-25	31852	MIGUEL EDUARDO FERNANDEZ VARGAS	VILLAS CAROLINAS, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE ÚTILES ESCOLARES.	\$ 5,000.00
12-09-25	31853	LUISA INMACULADA CARRASCO	MARIA AUXILIADORA, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE MEDICAMENTOS.	\$ 3,000.00
15-09-25	31854	WARDES DESIREE GARCIA	CENTRO DE LA CIUDAD, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE ÚTILES ESCOLARES.	\$ 10,000.00
15-09-25	31855	FRANCISCO ROSARIO	REPARADERO, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE MEDICAMENTOS.	\$ 6,000.00
15-09-25	31856	ANA JULIA PEÑA	GUARIONEX, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE ÚTILES ESCOLARES.	\$ 10,000.00
19-09-25	31858	FRANK PEDRITO PLATA PEÑA	CENTRO DE LA CIUDAD, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE MEDICAMENTOS.	\$ 5,000.00
25-09-25	31904	LUISA INMACULADA CARRASCO	MARIA AUXILIADORA, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.	AYUDA ECONÓMICA P/ PERSONA DE ESCASOS RECURSOS.	\$ 2,000.00

FECHA	CHEQUE No.	BENEFICIARIO	LOCALIDAD	CONCEPTO	MONTO
				TOTAL	\$ 83,865.00

LICDA. NATALIA DE LA CRUZ

ENC. DE CONTABILIDAD